sedamnaest eura)- - - - - - - - - - - - - - -

ノ 鱗■■■•••■■•■■き•••鱗

O

° pneumatski stroj za rotacijsko kovanje LIV PE-PSK-20-N G 736828 

inventarni broj 71(sedamdeset i jedan), godine nabave 2010. (dvije tisude i
ミsfSVwf rc”10 U 20 (dvりe tisu6e devetnaesta) u vrijednosti od 

20.100,00 kn (dvadeset tisuca sto gezdeset kuna), odnosno 2.717,00 EUR 
(dvye tisude sedamsto i sedamnaest eura)

stroj za savijanje cijevi - JUTEC6000D -4063, inventarni broj 78 (sedamdeset 

iosam), godina nabave 2010. (dvije tisuce deseta), procijenjeno u 2019. (dvije 

t,suae devetnaesta) u vrijednosti od 47.520,00 kn (detrdeset i sedam tisu<5a 
petsto dvadesel kuna), odnosno 6.404,00 EUR (§est tisuda detiristo detiri eura)

str^j za zakivanje DUNKERS, inventarni broj 824 (osamsto dvadeset i Cetiri) 
晉odma nabave 2015. (dvije tisuce petnaesta), procijenjeno u 2019. (dvije tisude 

devetnaesta) u vi-.jednosti od 17.020,00 kn (sedamnaest tisuca dvadeset kuna), 

odnosno 2.294,00 EUR (dvije tisuce dvjesto devedeset i 6etiri eura)_ _ _ _ _

' ―" "' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

str^j za zakivanje DUNKERS, inventarni broj 825 (osamsto dvadeset i pet), 
®odma nabave 2015- (dviJe tisuce petnaesta), procijenjeno u 2019. (dvije tisude 

devetnaesta) u vrijednosti od 17.020,00 kn (sedamnaest tisuca dvadeset kuna) 

odnosno 2.294,00 EUR (dvije tisude dvjesto devedeset i aetiri eura)- - - - - 1

st，za zakivanje DUNKERS, inventarni broj 826 (osamsto dvadeset i Sest) 
号odma nabave 2015. (dvije tisuce petnaesta), procijenjeno u 2019. (dvije tisude 
devetnaesta) u vrijednosti od 17.020,00 kn (sedamnaest tisuda dvadeset kuna) 

odnosno 2.294,00 EUR (dvije Usuce dvjesto devedeset i Cetiri eura)_ _ _ _ _ ，-

StTOj. za ^kivanje DUNKERS, inventarni broj 827 (osamsto dvadeset i sedaiii"), 
®odl"a nabave -0•ド.(dviie tisi,ce petnaesta), procijenjeno u 2019. (dvije tisude 
devetnaesta) u vrijednosti od 17.020,00 kn (sedamnaest tisuca dvadeset kuna), 

odnosno 2.294,00 EUR (dvije tisuce dvjesto devedeset i detiri eura)- - - - -

stroj za zakivanjc DUNKCRS, inventarni broj 847 (osamsto Cetrdeset i sedam), 

godina nabave 2015. (dvije tisude petnaesta), procijenjeno u 2019. (dvije tisude 

devetnaesta) u vrijednosti od 17.020,00 kn (sedamnaest tisuda dvadeset kima), 

odnosno 2.294,00 EUR (dvije tisuce dvjesto devedeset i Cetiri eura)- - - - -

stroj za zakivanjc DIJNKHRS, inventarni broj 848 (osamsto Cetrdeset i osam), 

godina nabave 2015. (dvije tisuce petnaesta), procijenjeno u 2019. (dvije tisude 

devetnaesta) u vrijednosti od 17.020,00 kn (sedamnaest tisuda dvadeset kuna), 

odnosno 2.294.00 EUR (dvije tisu6e dvjesto devedeset i fietiri eura)- - - - -

TchnoloSka ejelina broj 6 (Sest) — Busilice, brusilice, ostrilice

[...]

dvjesto osamdeset kuna), odnosno 4.755,00 EUR (Cetiri tisude sedamsto 

pedesしt i pet eura)--- - - - — - - - ———-------—
- - - - - - - - - *- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〇 planska brusilica - 3137 - KRASNI BOREC 1515, inventarni broj 147 (sto 
Cetrdeset i sedam), godina nabave 2010. (dvije tisuce deseta) procijenjeno u 
2019. (dvije tisuce devetnaesta) u vrijednosti o’d 48.000,00 kn (cetrdeset i osam 

tisu6a kuna), odnosno 6.469.00 EUR (§est tisuca 6etiristo §ezdeset i devet 

eura)-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - -